ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	УЙКАС-КИПЕК

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЕ
ЙЫШАНУ
«17» май 2021 ç. № 38
          Уйкас-Кипек ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЙКАС-КИБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» мая 2021 г. № 38
д.Ойкас-Кибеки

	 Об объявлении конкурса

на включение в кадровый резерв

В соответствии с ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ,   Устава Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, утвержденного постановлением администрации от 23.12.2020 года №21,   администрация Ойкас-Кибекского  сельского поселения Вурнарского  района Чувашской Республики  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Объявить конкурс на включение в кадровый резерв на должность муниципальной службы администрации  Ойкас-Кибекского сельского поселения согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, по которым формируется кадровый резерв, согласно приложению № 1.

3.  Главному специалисту-эксперту   организовать проведение конкурса 10 июня 2021 года.

4. Контроль  за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

	Глава Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

	 А.В.Петров

Приложение № 1
  к постановлению администрации
Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района
                                                                          от «17» мая 2021г. № 38
Перечень должностей муниципальной службы

на включение в кадровый резерв

1. Старшая должность муниципальной службы:

- главный специалист-эксперт.

Объявление

О приеме документов кандидатов, желающих участвовать в конкурсном отборе для включения в  кадровый резерв  для замещения вакантных должностей муниципальной службы Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

 Администрация  Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики сообщает о приеме документов кандидатов, желающих участвовать в конкурсном отборе для включения в  кадровый резерв  для замещения вакантных должностей муниципальной службы Ойкас-Кибекского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики ( далее-Резерв):

-ведущей группы должностей – категория специалисты (главный специалист-эксперт);

Право на участие в конкурсе имеют граждане, достигшие возраста 18 лет, владеющие государственным языком Российской Федерации и соответствующие квалификационным требованиям, установленным Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", при отсутствии ограничений, связанных с муниципальной службой

  Претендент на включение в кадровый резерв в установленные сроки представляет секретарю Комиссии личное заявление по форме, представленной в приложении №3 к Положению, с приложением следующих документов и материалов:

- копии паспорта (паспорт представляется лично по прибытии на конкурс);

- копии трудовой книжки (за исключением случаев, когда трудовая деятельность осуществляется впервые) или иных документов, подтверждающих трудовую деятельность претендента;

- копии документов о профессиональном образовании, а также по желанию гражданина - о дополнительном профессиональном образовании, о присвоении ученой степени, ученого звания, если таковые имеются, заверенных нотариально или кадровыми службами с места работы (службы);

- копии распоряжения руководителя органа местного самоуправления (для граждан, состоящих на муниципальной службе) о том, что претендент подлежит включению в установленном порядке в кадровый резерв в порядке должностного роста, если такое распоряжение было издано по результатам аттестации претендента;

- фотографии 3 x 4 (для граждан, не состоящих на муниципальной службе).

По желанию претендента дополнительно могут быть представлены другие документы и материалы, которые, по мнению претендента, подтверждают его профессиональные заслуги и свидетельствуют о деловых и личностных качествах (например, отзыв-характеристика непосредственного руководителя, публикации, дипломы, рекомендации, книги, брошюры, рефераты).

     Вышеуказанные документы принимаются с 17 мая по 9 июня 2021 г. по рабочим дням с 8 до 16 часов по адресу: 429204, Чувашская Республика, Вурнарский район,  д.Вурман-Кибеки, ул. Молодежная, д.8 , администрация  Ойкас-Кибекского сельского поселения.

  За дополнительной информацией обращаться по тел.: 36-2-30.
Конкурс состоится 10  июня 2021. в 15-00 часов.